
2 Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

promuje

todzkie

Lodz, dnia 11.09.2019 r.

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

DOA-ZP-II.271.97.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiaja.cy: Miasto L6dz-Urza.d Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, na podstawie
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.
z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Sporzqdzenie raportu nieruchomosciowego dot. rewitalizacji maja.cego
stanowic przewodnik po mozliwosciach inwestycyjnych na lodzkim rynku
nieruchomosci historycznych w wersji papierowej i elektronicznej w ramach
projektu pn. Jnternacjonalizacja gospodarcza przedsiebiorstw z regionu todzkiego
poprzez dedykowane dziatania promocyjne i terytorialny marketing gospodarczy",
ktorego wartosc szacunkowa nie przekracza wyrazonej w ziotych rownowartosci kwoty
221 000 euro.

1. Kwota, jaka. Zamawiaja.cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia wynosi

200 000,00 PLN brutto.

2. Wykaz ztozonych ofert:

Nr
oferty

1

2

3

Nazwa Wykonawcy

Konsorcjum firm:
1 . Utila Sp. z o.o. (Pelnomocnik konsorcjum)

ul. Targowa 42/20
03-733 Warszawa

2. ED-CONSULT Sp. z o.o. (Cztonek konsorcjum)
ul. Torunska 18C lokal D

80-747 Gdartsk

Cushman & Wakefield Polska Sp. z o.o.
PI. Pitsudskiego 1
00-078 Warszawa

Deloitte Advisory Sp. z o.o. Sp. K.
Al. Jana Pawta II 22
00-1 33 Warszawa

Cena brutto
zamowienia

168.000,00

183.270,00

170.847,00

Termin
realizacji

zamdwienia

Wykonawca
zrealizuje

zam6wienie
w terminie do 4
Iistopada2019 r.

Wykonawca
zrealizuje

zambwienie
w terminie do 29
listopada 2019 r.

Wykonawca
zrealizuje

zambwienie
w terminie do 4
listopada 2019 r.

3. Termin wykonania zamowienia oraz warunki ptatnosci zostafy okreslone
w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Urzqd Miasta Lodzi
Departament Obstugl i Administracji
Wydzlal Zambwieri Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21

90-532 Ldd±
tel.: +48 42 638 48 88
tel. fax.: +48 42 638 48 77

www.uml.lodz.pl
e-mail: zamowlenia@uml.lodz.pl


